
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA NESTLE / FORMULA PADRAO PARA NUTRIQAO ENTERAL E 39,93 
ORAL 1,5 KC 

MEDLAR SOLUQOES EM SAUDE LTDA PRODIET / TROPHIC 1.5 39,93 

MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

FRESUBIN ENERGY/EASYBAG IL 39,93 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 00512023-PE 
Processo Administrativo NO 007/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 31/01/2023 09:21:48 

LOTE I 
Item: I Quant.: 850 Unidade: UND 

Descrição: COMPOSTO LACTEO COM MALTODEXTRI NA 

utor MarcalModelo 
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS SUSTAP MAIS / LATA 400G 
HOSPITALARES LTDA 

MEDLAR SOLUQOES EM SAUDE LTDA PRODIET I ENERGY ZIP SENIOR 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA DAMARE / COMPOSTO LACTEO COM MALTODEXTRINA 

LOTE 2 
Item: I Quant.: 1.000 Unidade: UND 

Descricao: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL 

Val. Ref.: 82,83 

Val. Ref.: 3,27 

Valor 
82,83 

82,83 

82,83 

Item: I Quant.: 2.300 Unidade: UND 

Jescriçâo: FORMULA PADRAO PARA NUTRIçAO ENTERAL E ORAL 1,5 KCALJML 

Autor 
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 
EPP 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

Autor 

MarcaiModelo 
BIOSANI / BIOSANI 

MP / EQUIPO PARA DIETA ENTERAL 

BIOEQUIPO / EQUIPO GRAVITACIONAL 

LOTE 3 

MarcalModelo  

Valor 
3,27 

3,27 

3,27 

Val. Ref.: 39,93 

Valor 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI NESTLE I NESTLE 
EPP 

LOTE 4 
Item: I Quant.: 1.000 Unidade: UND 

Descriçao: FRASCO PARA DIETA ENTERAL DE 300 ML 

Autor Marca/Modelo 
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI BIOBASE / BIOBASE 
EPP 

39,93 

Val. Ref.: 1,38 

Valor 
1,38 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 810/ FRASCO PARA DIETA ENTERAL DE 300 ML 1,38 

MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

BIOFRASCO / FRASCO PARA NUTRIQAO 300ML 1,38 

LOTE 5 

1 de 5 



  

  

  

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

 

Item: I Quant.: 600 Unidade: UND 

Descriçâo: NUTRIçAO ENTERAL LIQUIDA 1,2 KCAL 

    

Val. Ref.: 33,67 

Autor MarcalModelo Valor 
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA NUTRIMED / NuTRIcAo ENTERAL LIQUIDA 1,2 KCAL 33,67 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI NESTLE I NESTLE 33,67 
EPP 

MEDLAR SOLucOES EM SAUDE LTDA PRODIET / TROPHIC SOYA 33,67 

MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS FRESUBIN SOYA FIBRE! EASYBAG IL 33,67 
HOSPITALARES LTDA 

e DOCUMENTOS ANEXADOS 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
Horárlo: 10/02/2023 08:55 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: 

Horãrio: 10/02/2023 08:55 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 10/02/2023 08:55 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstracoes Contâbeis 

Endereço: http:Iilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b41 c1f666c954a55930afb23c410579a.pdf 

Horário: 10/02/2023 08:55 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 10/02/2023 08:55 Documento: Cédula do identidade e CPF dos sOcios 

Endereço: 

Horário: 10/02/2023 08:55 Documento: CertidSo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horãrio: 10/0212023 08:55 Documento: Declaracao do cumprimento dos requisitos de Habilitaçäo 

Endereco: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/aa8777812059440aa8d926510251 Id9l .pdf 

Horário: 10/02/2023 08:55 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: http:/Ilanceetetronico.blob.core.wirtdows.net/participantdocuments/17452851  b71846bbb9bc9acbed476c1 c.pdf 

4,c 
/4 

2de5 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP 
HorIrio: 10/02/2023 14:17 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: http:/I1anceeletronico.blobcore.windows.netJparticipantdocuments/629b4a5cd0124ef988540e286d56831 a.PDF 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstracaes Contâbeis 

Endereco: 

Horirio: 10/02/2023 14:17 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/f896ba316c124886a1  ce8l cec5a2b4c7.PDF 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sôcios 

Endereço: 

orãrlo: 10/02/2023 14:17 Documento: Certidâo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereco: 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Certidäo de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horárlo: 10/02/2023 14:17 - Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horáno: 10/02/2023 14:17 Documento: Certidäo de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) 

Endereco: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae208f1  e7b954f3a806d499c88efb76a.PDF 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Certido Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereco: http:/IIanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/878341577dd04e21948421  eb0a9e91f5.PDF 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Certidão Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a91  f74d0f9db4ea080d8953fd2d4b67a.PDF 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Comprovaçao de enquadramento em MEIEPP 

Endereco: 

Horârlo: 10/02/2023 14:17 Documento: Declaraçao de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereco: 

Horárlo: 10/02/2023 14:17 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tiibutacao de MEIEPP 

Endereco: 

I-Iorario: 10/02/2023 14:17 Documento: Declaraco de Idoneidade 

Endereco: 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Declaração de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horãrio: 10/02/2023 14:17 Documento: Dedaracão de não utilização de mao de obra infantil
- --------- 

Endereço: 

Horário: 10/02/2023 14:17 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b6afe92b7c540e49e208fa2dc60cb8c.zip  

Hor*rio: 10/02/2023 14:17 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: httplllanceeletronico.blob.core.windows.net1part1cipantdocuments149c62038bd8542a6901 ad5c3a9e31 bcd.PDF 

Horãrio: 10/02/2023 14:17 Documento: Prova de Inscricâo Estadual 

Endereco: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b041388ea3784e1396cd2f1  b8028891 b.PDF 

Horérlo: 10/02/2023 14:17 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: 

3 de 5 



Horário: 11/02/2023 11:27 

Endereco: http://lanceeletronica.blob  

Horário: 11/02/2023 11:27 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horárlo:  11/02/2023 11:27 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  11/02/2023 11:27 

Endereco: http:/llanceeletronico.blob. 

Horatio: 11/02/2023 11:27 

Endereco: http:I/lanceeletronico.blob. 

Horário: 11/02/2023 11:27 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.core.windows.net/participantdocuments/cd03cd4d0aa64cbc825e4ea13a690990.pclf 

Documento: Certidäo Negativa de FalOncia ou Concordata 

core.windows.net/participantdocurnents/0e374ff2990e4025844896ad28479f32.pdf  

Documento: Comprovaçao de enquadramento em ME/EPP 

core.windows.net/participantdocurnents/bb311f24716a4381  bd88ce8b3523e848.pdf 

Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

core.windowsnet/participantdocurnents/9f3876551a45432f8ba859af9193436d.pdf 

Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

core.windows.netlparticipantdocuments/bd054ee2e1f449b9befae28f169544db.pdf 

Documento: Declaracao de Idoneidade 

core.windows.netlparticipantdocurnents/51371f6e9b3a4f47afe4e6de1 acb2399.pdf 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Horãrlo: 11/02/2023 11:27 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: http//lanceeletronico.blob.core.windows.neUpartrcipantdocuments/8eal d021251445dbaa3520698d57291e.zip 

Horário: 11/02/2023 11:27 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/IIanceelefronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/83co16fa56f4Oa6b7f3O8b147279ogpdf 

Horário: 11/02/2023 11:27 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstragoes Contábeis 

Endereço: 

Horrio: 11102/2023 11:27 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horário: 11/02/2023 11:27 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sôcios 

,jolfndereco: 
orãrio: 11/02/2023 11:27 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereço: http:lllanceeleronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/99ddab67e3eb4f17ao8OgB6oggcf6d.pdf 

Horárlo: 11/02/2023 11:27 Documento: Certido de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Eridereco: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocurnents/d62951 eda4cd44729141f2ed0d0f0c1 a.pdf 

1-lorérlo: 11/02/2023 11:27 Documento: Certidäo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 11/02/2023 11:27 Documento: Certidâo de regularidade débito para corn a Fundo de Garanlia par Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netJpartjcjpantdocurnonts/865b3569e69346ccggoga91 acb199c.pdf 

Horáno: 11/02/2023 11:27 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horárlo:  11/02/2023 11:27 

Endereço: http:!Ilanceeletronico.blob. 

Documento: Declaraço de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

core.windows.netlparticipantdocumentsl4al f83ac6f474635b2541d969e3ad2b7.pdf 

Documento: Declaracao de néo utilizaçao de mao de obra infanth 

core.windows.net/participantdocurnents/95ee49489a464e16ad42eaa647313afb.pdf  

Horário: 11102/2023 11:27 Documento: Outros documentos 

Endereco: ht /I1anceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/430.c547d519b42a5a0dd99b11e7b4637.zip 

Horârio: 11/0212023 11:27 Documento: Proposta em papal timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/614f62666246421  aaaa3d30d7b5af454.pdf 

Horatio: 11/02/2023 11:27 Documento: Prova de lnscriçâo Estadual 

Endereço: http:Ii1anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eodbl8col bc24d10a299e36514a0642e.pdf 

Horáno: 11/02/2023 11:27 Documento: Prova de lnscriçao Municipal 

Endereço: 

4de5 



 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

MEDLAR SoLUcOES EM SAUDE LTDA 
Horário: 13/02/2023 07:50 Documento: Atestado de Capacidade TOcnica 

Endereço: 

Horário: 13/02/2023 07:50 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://1anceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/32o4c71973e4ebddob5311f525g2.pdf  

Horário: 13/02/2023 07:50 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstraçôes Contábeis 

Endereco: 

Horário: 13/02/2023 07:50 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horãrio: 13/02/2023 07:50 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereco: 

orário: 13/02/2023 07:50 Documento: Certidäo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/19889c9cacda4d3fb877c2102ffc551  f.pdf 

Horário: 13/02/2023 07:50 Documento: Certidtio de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horário: 13/02/2023 07:50 Documento: CertidSo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/part1c1pantd0cuments1fe2de58baa7645a799f832655th1  e41 a.pdf 

Horário:13/02/2023 07:50 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http://anceletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6e1888e6404483aab6f6g55bgOOc6pdf  

Horârio: 13/02/2023 07:50 Documento: Certidâo Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 13/02/2023 07:50 Documento: Certidäo Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereco: 

Horárlo: 13/02/2023 07:50 Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: 

Horário: 13/02/202307:50 Documento: Prova de lnscrição Estadual 

Endereco: 

Horârlo: 13/02/2023 07:50 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

5 de 5 


